
Lyndon  LaRouche  advarer  om
atomkrigstrussel
LAROUCHE: Jeg vil sige, at lige nu gennemgår vi – ikke en
simpel version af hvad vi tidligere har haft – men vi går ind
i en krisesituation, der er meget dybt rodfæstet, ikke bare i
USA, men på meget af planeten. Vi er på kanten af truslen om
en lancering af krig imod Kina, og implicit også Putin, men
Kina  i  særdeleshed  –  og  truslerne  er  ved  at  blive  meget
alvorlige.

HONG  LEI  (talsmand  for  det  kinesiske  udenrigsministerium):
Installationen af THAAD systemet har strakt sig langt ud over
forsvarsbehovene i forhold til Nordkorea, og vil direkte skade
Kinas strategiske og sikkerhedsmæssige interesser, såvel som
den regionale balance.

LAROUCHE: Hvis disse trusler blev ført ud i livet, ville den
umiddelbare  effekt  være  generel  verdensomspændende
termonuklear krig. Det er kendsgerningerne. For hvis Putin
blev slået ud, og hvis Kina, efter Obamas direktiver, blev
ramt direkte, ville man have den værste generelle krigsførelse
på planeten Jorden, der nogensinde er forekommet og som vi
nogensinde har erfaret. Det er der vi er.

GEN.  PHILIP  BREEDLOV  (øverstkommanderende  for  NATO):  Om
nødvendigt er vi er parate til at kæmpe og vinde….vores fokus
vil  ekspandere  fra  sikkerhed  til  afskrækkelse,  inklusiv
forholdsregler, der forøger vort samlede beredskab enormt. Mod
øst og nord står vi over for et fornyet og aggressivt Rusland,
der fortsat, som vi har været vidne til igennem de sidste to
år,  søger  at  udvide  dets  indflydelse  på  dets  periferi  og
derudover.

LAROUCHE: Hvis vi ikke griber ind med det samme, og Obama
agerer som han lige nu har til hensigt – vil han sætte en
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generel  verdensomspændende  termonuklear  krig  i  bevægelse.
Hvorvidt det vil lykkes ham at gøre det eller ej, er et andet
spørgsmål, men kendsgerningen er, at han har til hensigt at
gøre det. Og han sætter militære styrker ind på det -mange
militærstyrker.

SERGEI GLAZYEV (Økonom og rådgiver til præsident Putin): Som
det altid sker i en verdensøkonomisk orden under forandring,
prøver det land, der er ved at taber sit lederskab, at slippe
en verdenskrig løs for at få kontrol over periferien …… .
State Department og det Hvide Hus fortsætter med at se verden
gennem  prismet  af  både  den  Kolde  Krig  og  britiske
konfrontationer  med  Rusland  og  Tyskland  i  det  nittende
århundrede. Og USA er i gang med at slippe en ny krig løs.

LAROUCHE: For indeværende er planetens transatlantiske samfund
en katastrofe. Alt hvad vi havde på forhånd er netop krakket.
Vi mister det hele. Så vi har to ting at gøre:
Få Obama ud med det samme. (Med det samme!) Forlad ham, han
går efter en termonuklear krig! Så I er nødt til at få ham ud.
Når  dette  skridt  er  taget,  er  I  nødt  til  at  tage
foranstaltninger til genopbygning, og de foranstaltninger er
mulige,  de  lader  sig  gennemføre.  Der  skal  foretages  en
reorganisering af Kongressens politiske struktur og så videre.
Og I må gå ud og finde folk, der er villige til at stå frem,
som er i stand til at se på de ting vi kunne gøre, eller
skulle have gjort. Det vil indebære, at gennemføre et program
i lighed med det program, der gennemføres i Kina! Det Kina,
som Obama har til hensigt at ødelægge.
Så det vi ønsker at gøre, er simpelthen at tage de samme ting
i  brug,  som  vi  havde  i  forbindelse  med  rumprogrammet,  at
genoplive  rumprogrammet,  for  vi  skal  have  gjort  en  masse
rumligt opdagelsesarbejde – rumarbejde. Og det vil blive meget
vigtigt og meget rigt, og uden at gøre netop det, og uden at
bruge det, klarer I det ikke.
Så I har intet alternativ til denne situation. Men hvis et
sådant foretagende har det engagement, der skal til, og man er



parate til at udfolde det, ville jeg sige: “Pris dem. Vi
behøver dem!”
Og bak dem så op.


